ПРОТОКОЛ  № 26 -3 (303-06-2007)

заседания Единой  комиссии МУ «ЦГБ г.Реутова»
по оценке и сопоставлению заявок на участие в конкурсе

  г. Реутов                                                                                                                            « 30 » ноября  2007г.

        Повестка дня: Проведение процедуры оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе МУ «ЦГБ г.Реутова», объявленном распоряжением от  22.10.2007г № 61-р-2.

       Заказчик:   Муниципальное учреждение «Центральная городская больница г.Реутова», адрес: М.О., 143960,  г. Реутов, ул. Ленина, д. 2а, тел/факс: 528-30-29
                На заседании Единой комиссии Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова» (далее -  Единая комиссия) присутствовали:
        Председатель Единой комиссии:

Лакунин К.Ю.- главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова»

        Заместитель председателя Единой комиссии:

Варчак В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по организации первичной мед. помощи и УКМП

        Члены Единой комиссии:

Свитко Д.Р.- зам.главного врача по финансовым вопросам

                      - главный бухгалтер МУ «ЦГБ г.Реутова»

Дудин В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по АХЧ

Солодовникова Г.Ф.- ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

Садкова М.В.- руководитель группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

        От муниципального заказчика: главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова» Лакунин К.Ю.

Член комиссии Сальникова С.В.- отсутствует (больничный лист).

Комиссия  правомочна осуществлять свои функции по оценке и сопоставлению  заявок на участие в конкурсе, т.к. присутствуют более 50 % общего числа ее членов (6 из 7).

        Наименование предмета конкурса: выбор организации по оказанию обязательного страхования гражданской ответственности владельцев (МУ «ЦГБ г. Реутова») транспортных средств.
Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете «Реут» № 42 (605) и на официальном сайте www.reutov.net 26 октября  2007г.

        Начальная (максимальная)  цена контракта: 65 407рублей 52  копейки.

        Источник финансирования: средства местного бюджета.

        Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на  выбор организации  по оказанию обязательного страхования гражданской ответственности владельцев (МУ «ЦГБ г. Реутова») транспортных средств  имела место 26 ноября 2007 года по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д.2а, корпус 3, конференц-зал (Протокол заседания  Единой комиссии Муниципального учреждения «Центральная городская больница г. Реутова» № 26-1 (303-06-2007) от 26 ноября 2007 г.).
        Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась до 28 ноября 2007 года (Протокол заседания  Единой комиссии Муниципального учреждения «Центральная городская больница г. Реутова» № 26- 2 (303-06-2007) от 28 ноября 2007 г.).

        Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе проводится Единой комиссией 30 ноября 2007 года в 17 часов 00 минут по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д.2а, корпус 3, конференц-зал.

        Единая комиссия осуществляет оценку и сопоставление  заявок на участие в конкурсе, поданных участниками размещения заказа, признанными участниками конкурса:

	№
	Дата и время поступления
	Наименование  участника размещения заказа
	Почтовый адрес

	1.
	30.11.2007г.

15 ч. 00 мин.
	ООО «ПСК»
	143965 Московская обл., г. Реутов, ул. Гагарина, д.2 фактическое местонахождение: 143965 Московская обл., г. Реутов, ул. Гагарина, д.2 .

	2.
	30.11.2007г.

15 ч. 52 мин.
	ОАО «РОСНО»
	юридический адрес: 115184, г.Москва, Озерковская набережная, д.30

фактическое местонахождение: 115184, г.Москва, Озерковская набережная, д.30

        Единая комиссия оценила и сопоставила заявки на участие в конкурсе в соответствии с критериями, указанными в конкурсной документации:

	№ п/п

	КРИТЕРИИ
	Коэффициент весомости
	Единица измерения
	Значение критерия для поставщиков (условия выполнения контракта)

	ООО «ПСК»
	ОАО «РОСНО»

	1
	 Цена контракта
	0,3
	Руб.
	65 407,52
	65 407,52

	Суммарное кол-во баллов

	Балл
	12,0
	12,0

	Баллы с учетом весомости

	Балл
	3,6
	3,6

	2
	Объем оказываемых услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств
	0,2
	Балл
	В полном объеме в соответствии с правилами ОСАГО
	В полном объеме в соответствии с правилами ОСАГО

	Суммарное кол-во баллов

	Балл
	12,0
	12,0

	Баллы с учетом весомости

	Балл
	2,4
	2,4

	3
	Качественные характеристики услуг
	0,4
	  Балл
	В полном объеме в соответствии с правилами ОСАГО
	В полном объеме в соответствии с правилами ОСАГО

	Суммарное кол-во баллов

	Балл
	12,0
	12,0

	Баллы с учетом весомости

	Балл
	4,8
	4,8

	4
	Сроки (периоды) оказания услуг

	0,1

	Балл

	12 месяцев
	12 месяцев

	Суммарное кол-во баллов

	Балл
	12,0
	12,0

	Баллы с учетом весомости

	Балл
	1,2
	1,2

	Суммарная оценка предложений поставщиков
	1,0
	Балл
	12,0
	12,0

        Заявки на участие в конкурсе содержат одинаковые условия выполнения контракта, но заявка ООО «ПСК» поступила ранее заявки ОАО «РОСНО».

        Решение Единой комиссии:

   1.  На основании результатов оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе, в соответствии с частью 8, статьи 28 Федерального закона от 21.07.2005г.    № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»  присвоить заявкам   на участие в конкурсе следующие порядковые номера:

	Наименование участника
	Порядковый номер, присвоенный заявке

	ООО «ПСК»
	1

	ЗАО «РОСНО»
	2

    2.  В соответствии с частью 9, статьи 28 Федерального закона от 21.07.2005г.    № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», победителем открытого конкурса на выбор организации  по оказанию обязательного страхования гражданской ответственности владельцев (МУ «ЦГБ г. Реутова») транспортных средств, признан участник конкурса ООО «ПСК», юридический адрес: 143965 Московская обл., г. Реутов, ул. Гагарина, д.2 , фактическое местонахождение: 143965 Московская обл., г. Реутов, ул. Гагарина, д.2, заявка  которого  поступила ранее другой заявки на участие в конкурсе, содержащей одинаковые условия исполнения контракта и заявке на участие в конкурсе которого, Единой комиссией присвоен первый номер.

3. Передать победителю конкурса -  ООО «ПСК», в течение трех рабочих дней, один экземпляр протокола № 26-3 (303-06-2007) и проект муниципального контракта, составленный путем включения условий исполнения контракта, предложенных победителем конкурса в заявке на участие в конкурсе, и ценой контракта - 65 407рублей 52  копейки (Шестьдесят пять тысяч четыреста семь рублей  52 копейки).

4.Участником конкурса, занявшим второе место  признан - ОАО «РОСНО», юридический адрес: 115184, г.Москва, Озерковская набережная, д.30

фактическое местонахождение: 115184, г.Москва, Озерковская набережная, д.30.
Голосование: Решение принято единогласно.
Данный протокол подлежит хранению в течение трех  лет.
                                      Единая  комиссия  МУ  «ЦГБ г. Реутова»